

**Garant Haderslev A/S**

**Christian Xs Vej 6C  
6100 Haderslev**

**CVR-nr. 21 50 01 35**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/11 2019

---

Jørn Høi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	11
Balance pr. 30. september 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Garant Haderslev A/S  
Christian Xs Vej 6C  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 21 50 01 35  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019  
Hjemsted: Haderslev

### Bestyrelse

Lars Høi, formand  
Jørn Høi  
Jeanette Rosenstand

### Direktion

Jørn Høi, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med montering af gardiner samt alle former for gulvbelægning mv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 587.976, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.786.869.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.486.516</b>	<b>3.622.579</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.485.013)</u>	<u>(2.983.729)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.001.503</b>	<b>638.850</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(228.340)</u>	<u>(215.123)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>773.163</b>	<b>423.727</b>
Finansielle indtægter	2	99.487	147.698
Finansielle omkostninger	3	<u>(113.684)</u>	<u>(26.361)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>758.966</b>	<b>545.064</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(170.990)</u>	<u>(120.263)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>587.976</u></b>	<b><u>424.801</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>587.976</u>	<u>424.801</u>
		<b><u>587.976</u></b>	<b><u>424.801</u></b>

## Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		751.937	702.386
Indretning af lejede lokaler		<u>26.667</u>	<u>36.666</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>778.604</u></b>	<b><u>739.052</u></b>
Andre kapitalandele		<u>418.271</u>	509.448
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>418.271</u></b>	<b><u>509.448</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.196.875</u></b>	<b><u>1.248.500</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.211.970</u>	<u>1.296.706</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.211.970</u></b>	<b><u>1.296.706</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.078.198	745.545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.989.242	1.278.660
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.714</u>	<u>17.716</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.071.154</u></b>	<b><u>2.041.921</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>40.433</u></b>	<b><u>48.496</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>4.323.557</u></b>	<b><u>3.387.123</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.520.432</u></b>	<b><u>4.635.623</u></b>

## Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.286.869	2.698.893
<b>Egenkapital</b>	6	<u>3.786.869</u>	<u>3.198.893</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	90.613	90.981
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>90.613</u>	<u>90.981</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		166.559	105.578
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>166.559</u>	<u>105.578</u>
Banker		0	51.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser		762.104	426.402
Skyldigt sambeskatningsbidrag		105.578	33.352
Anden gæld		608.709	728.622
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.476.391</u>	<u>1.240.171</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.642.950</u>	<u>1.345.749</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>5.520.432</u>	<u>4.635.623</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	2.698.893	3.198.893
Årets resultat	0	587.976	587.976
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>3.286.869</b>	<b>3.786.869</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.877.634	2.378.276
Pensioner	409.513	345.879
Andre omkostninger til social sikring	93.681	83.332
Andre personaleomkostninger	104.185	176.242
	<b>3.485.013</b>	<b>2.983.729</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	21.818	104.290
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	70.500	40.700
Andre finansielle indtægter	7.169	2.708
	<b>99.487</b>	<b>147.698</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.300	0
Andre finansielle omkostninger	112.384	26.361
	<b>113.684</b>	<b>26.361</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	171.358	105.578
Årets udskudte skat	(368)	14.685
	<b>170.990</b>	<b>120.263</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. oktober 2018	2.495.151	583.306
Tilgang i årets løb	811.349	0
Afgang i årets løb	<u>(1.043.788)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>2.262.712</u>	<u>583.306</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	1.792.764	546.639
Årets afskrivninger	218.340	10.000
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(500.329)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>1.510.775</u>	<u>556.639</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>751.937</u></b>	<b><u>26.667</u></b>

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2018	90.981	90.981
Hensat i året	(368)	0
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2019</b>	<u><b>90.613</b></u>	<u><b>90.981</b></u>
Materielle anlægsaktiver	25.233	9.216
Finansielle anlægsaktiver	65.380	85.439
Låneomkostninger	0	(3.674)
	<u><b>90.613</b></u>	<u><b>90.981</b></u>

## 8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskat på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Restforpligtelsen udgør t.kr. 198 pr. 30. september 2019.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders mellemværende i pengeinstitutter.

Til sikkerhed for engagement med selskabets kreditinstitut er tinglyst virksomhedspant med t.kr. 1.500 med pant i simple fordringer, hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill, domænenavn og rettigheder. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør t.kr. 2.542 pr. 30. september 2019.